43232102 Software de imágenes gráficas o de fotografía 772,650.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 772,650.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.8.3.01 Programas de informática 772,650.00

Total 772,650.00

El monto de : **Setecientos setenta y dos  mil seiscientos cincuenta con 00/100 (772,650.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1730923989184snEPW